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Brf Jacob Smalinning
Org.nr. 769622-0271

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foreningen har till andamil att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i fSreningens hus uppléta bostadsligenheter
under nyttjanderiitt och utan tidsbegréinsning.

Under éret har styrelsen haft f6ljande sammansittning; Max Forsman, Staffan Petersson, Martin Hoffimann, Susanne Lenander och
Eva Vilhelmsson

Vald revisor; Per Eriksson, Sporrong & Eriksson Revisionsbyra

Foreningens site dr Kalmar,

Viisentliga hiindelser under rikenskapséret

Under ridkenskapsaret har foljande underhallsatgirder vidtagits och beslutats:
* Rensat tdmt pannrummet

* Inrett ett forrad fSr redskap tradgérd/vinter

* Inrett gamla styrelserummet till Gvernattningsrum

* Avslutat malningen av grunden

* Installerat skrivare/kopiator i nya styrelserummet

* Sédgat ner en sjuk alm och beskurit évriga trid

* Rostat for nya inglasade balkonger med bérjan vecka 12, 2020

Under rikenskapsdret har tvd av foreningens hyresritter omvandlats till bostadsritter och sélts. Férséljningssumman uppgir till 3 020
tkr.

Medlemsinformation

Foreningen utgdrs av fastigheten Herden 2 med adresserna Jacob Smélinnings gata 8 A-B, 10, 12 A-B, 14 A-B 392 37 Kalmar.
Fastigheten innehéller 42 bostider. Sammanlagd bostadsyta dr 3 225 kvm. Fastigheten virms upp av fjirrviirme. Fastigheten Herden 2
uppfordes ursprungligen ar 1957.

Flerarsoversikt

2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 2294 850 2381223 2344108 2419459
Resultat efter finansiella poster -312 210 -629 725 -418 166 447 690
Soliditet (%) 43,06 39,55 38,59 34,84
Balansomslutning 48 495 370 45957977 48 732 438 47 422 789
Kassalikviditet (%) 422,64 326,35 167,50 296,46

Definitioner av nyckeltal, se noter
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Brf Jacob Smalinning
Org.nr. 769622-0271

Férindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang

Okning av insatskapital

Okning av upplételseavgifter
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstimma;

Reservering till fond for yttre underhall
Ianspraktagande av uppskrivningsfond
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Fond for yttre underhall
Balanseras i ny rakning

Medlems-
insatser
17 924 954
1282639
0

0

19 207 593

Upplitelse- Fond for yttre

avgifter underhall

1 959 695 451 500
0

1737 361 0

64 500

0 0

3 697 056 516 000
-30 089 810
-312 210
-30 402 020
64 500
~ -30466 520
-30 402 020

Betriffande foreningens resultat och stéllning i 6vrigt hiinvisas till efterféljande

resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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Uppskrivn.-
fond
28 110 387

0

-242 620

27 867 767

Fritt eget
kapital
-30 267 930

0

-64 500
242 620
-312210
=30 402 020




Brf Jacob Smalinning
Org.nr. 769622-0271

RESULTATRAKNING

Rérelseintiikter, lagerférindringar m.m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintiikter, lagerférindringar m.m.

Rirelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgadngar
Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not
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2020-01-01
2020-12-31

2294 850

0
2294 850

-1 585 044
-78 893
-412 746
-2 076 683
218 167
=530 377
-530 377
-312 210
-312 210

=312 210

2019-01-01
2019-12-31

2381223
6731
2387954

-1 996 044
-58 268
-412 746
-2 467 058

-79 104

=550 621

-550 621

-629 725

-629 725

-629 725



Brf Jacob Smalinning
Org.nr. 769622-0271

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgingar

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Pagdende nyanliggningar och forskott avseende materiella
anléggningstillgangar

Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anldggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgaingar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31
Not

43 153 283
243 212

[= WU I

2432938
45 829 433

45829 433

17 235
39 990
57225

2 608 712
2608 712

2665 937

48 495 370
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2019-12-31

43 538 166
271075

0
43 809 241

43 809 241

55744
44 284
100 028

2048 708
2048 708
2148 736

45 957 977



Brf Jacob Smélinning
Org.nr. 769622-0271

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder 7
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leveranttrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2020-12-31

22 904 649
27 867 767

316 000
51288 416

-30 089 810
-312210
-30 402 020

20 886 396

26 978 205
26 978 205

142 760
59262
117 852
36 210
274 685
630 769

48 495 370

2019-12-31

19 884 649
28 110 387

451 500
48 446 536

-29 638 205
-629 725
-30 267 930

18 178 606

27 120 965
27120 965

142 760
130 531
113 987

12 788
258 340
658 406

45957 977



Brf Jacob Smalinning
Org.nr. 769622-0271

NOTER

Not 1

Not 2

Not 3

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allminna rad (BFNAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Nettoomsittning

Maénadsavgifter
Hyresintikter
Uthyrning garage
Uthyrning férrad
Ovriga intikter

Ovriga externa kostnader

Ovriga lokalkostnader

El for belysning

Fjarrvirme

Vatten & avlopp

Sophémtning

Sn6réjning

Tridgardsskotsel

Reparation & underhall fastighet
Hiss service

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsskatt/fastihgetsavgift
Fastighetsforsdkring
Fastighetsskétsel & forvaltning
Foérbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Annonsering

Hisstelefon
Datakommunikation

Revision

Ekonomisk férvaltning
Konsultarvoden
Bankkostnader
Foreningsavgifter

Ovriga kostnader

Limnade bidrag & gévor
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2020

1 466 549
794 099
29 400

2 850
1953
2294 851

2020

6279
62 823
414 748
143 880
92324
0
53273
259 266
28 441
9141
60018
44124
172 405
24514
20 161
3000
5260
14028
23125
58276
62508
1 000
7138
19312
0
1585044

Antal ar

100
15

2019

1405 644
936 520
29 400

8 400
1259
2381223

2019

5713
74 409
427 496
137 191
89 711
4133
4309
679 528
37325
6 464
57 834
47 423
247 938
26 401
38614
0

5121
13 872
24750
57774
0

1000
7038
1600
400
1996 044



Brf Jacob Smalinning
Org.nr. 769622-0271

NOTER

Noter till balansriakningen

Not 4

Not 5

Not 6

Not 7

Byggnader och mark 2020-12-31
Ingdende anskaffningsvirden ] 16 370 338
Utgdende anskaffningsvirden 16 370 338
Ingéende avskrivningar 942 559
Arets avskrivningar -142 263
Utgéende avskrivningar -1 084 822
Ingdende uppskrivningar 28 110 387
Arets avskrivningar pa uppskrivet belopp -242 620
Utgdende uppskrivningar 27 867 767
Redovisat virde 43 153 283

Uppskrivning av fastigheten gjordes ar 2012 i samband med att foreningen fSrvirvade fastigheten Herden 2.

Inventarier, verktyg och installationer 2020-12-31
Ingédende anskaffhingsviirden 417 739
Utgdende anskaffningsvirden 417 739
Ingéende avskrivningar -146 664
Arets avskrivningar -27 863
Utgdende avskrivningar -174 527
Redovisat virde 243 212

Pigiende nyanliggningar och forskott avseende

Ovriga noter

Not 8

2019-12-31

16 370 338
16 370 338
-800 296
-142 263
-942 559
28 353 007
-242 620
28 110 387
43 538 166

2019-12-31

417 739
417 739
-118 801
=27 863
-146 664
271075

2019-12-31

0
0
0

2019-12-31
571 040

26 549 925
27 120 965

2019-12-31

materiella anliggningstillgdngar 2020-12-31
Inkép 2432 938
Utgaende anskaffningsvirden 2432938
Redovisat virde 2432938
Balansposten avser pagaende inglasning av fastigheternas balkonger. Arbetet férvéntas att bli firdigstillt under forsta
halvaret 2021.
Langfristiga skulder 2020-12-31
Forfaller mellan 2 och 5 ar 571 040
Forfaller senare &n 5 ar 26 407 165
26 978 205
Stillda siikerheter 2020-12-31
Fastighetsinteckningar 33 475 000
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Brf Jacob Smalinning
Org.nr. 769622-0271

NOTER

Not 9  Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet
Omsittningstillgingar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Kalmar 2021-04-27

usanne Lenander Staffan Petersson _
Ordforande f

- ,&/d %%&W{ lu

Eva Vilhelmsson Max Forsman
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Sporrong & Eriksson

REVISIONSBYRA AB

REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Bostadsréttsforeningen Jacob Smalanning

Org.nr. 769622-0271

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for
Bostadsrittsforeningen Jacob Smélinning for &r 2020.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden
réttvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31
december 2020 och av dess finansiella resultat for dret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig med
drsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstdmman faststiller
resultatrdkningen och balansrikningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs nérmare i avsnittet "Revisoms ansvar". Jag ir
oberoende i forhéllande till foreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och
dndamalsenliga som grund f6r mina uttalanden,

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att &rsredovisningen upprittas
och att den ger en réttvisande bild enligt arsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den beddmer
ar nédvéndig for att upprétta en arsredovisning som inte innehéaller
négra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for
beddmningen av foreningens forméga att fortsitta verksamheten.
Den upplyser, ndr s4 ir tillimpligt, om forhéllanden som kan
paverka formagan att fortsétta verksamheten och att anvinda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal dr att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida
arsredovisningen som helhet inte innehaller nigra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller misstag,
och att ldmna en revisionsberattelse som innehaller mina
uttalanden. Rimlig sékerhet dr en hég grad av sikerhet, men &r
ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka en vasentlig
felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsté pd grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om de enskilt
eller tillsammans rimligen kan forvéntas péverka de ekonomiska
beslut som anvéndare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instillning under hela
revisionen. Dessutom:

¢ identifierar och beddmer jag riskerna for viisentliga felaktigheter i
arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, utformar och utfor granskningsatgirder bland annat utifriin
dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som & tillrickliga och
dndamélsenliga for att utgdra en grund fér mina uttalanden. Risken
for att inte upptécka en visentlig felaktighet till f61jd av
oegentligheter &r hdgre dn for en visentlig felaktighet som beror pd
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
asidoséttande av intern kontroll.

» skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna
kontroll som har betydelse fér min revision for att utforma
granskningsatgarder som ar 1dmpliga med hénsyn till
omstindigheterna, men inte for att uttala mig om effektiviteten i
den interna kontrollen.

= utvérderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som
anvénds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen
och tillhdrande upplysningar.

* drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvéinder
antagandet om fortsatt drift vid upprittandet av irsredovisningen.
Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns ndgon vésentlig
osdkerhetsfaktor som avser sddana hiindelser eller forhallanden som
kan leda till betydande tvivel om féreningens formaga att fortsétta
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en visentlig
osdkerhetsfaktor, méste jag i revisionsberittelsen fiista
uppmérksamheten pé upplysningama i drsredovisningen om den
visentliga osdkerhetsfaktom eller, om sddana upplysningar &r
otillrickliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen, Mina
slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhimtas fram till
datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida hiandelser eller
forhéllanden gora att en forening inte lingre kan fortsitta
verksamheten.

» utvirderar jag den Svergripande presentationen, strukturen och
innchéllet i drsredovisningen, diribland upplysningarna, och om
arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
héndelserna pa ett sétt som ger en rittvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten fr den. Jag méaste ocksi
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
daribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen
som jag identifierat.
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Sporrong & Eriksson

REVISIONSBYRA AB

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en
revision av styrelsens forvaltning for Bostadsréttsféreningen Jacob
Smaélénning for ar 2020 samt av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller fortust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar férlusten enligt
forslaget i forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Grund for uttalanden
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt

ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet "Revisorns ansvar",

Jag &r oberoende i forhéllande till enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat r tillrdckliga och
andamalsenliga som grund f6r mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller fortust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedomning av om utdelningen &r

forsvarlig med hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, |

omfattning och risker stiller pa storleken av foreningens egna
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for féreningens organisation och férvaltningen
av foreningens angelidgenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlopande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse
att fSreningens organisation ar utformad s att bokfringen,
medelsférvaltningen och foreningens ekonomiska angeldgenheter i
Gvrigt kontrolleras pd ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar
Mitt mél betréffande revisionen av forvaltningen, och dirmed mitt

uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhdmta revisionsbevis for att med
en rimlig grad av sdkerhet kunna bed6ma om nagon styrelseledamot

i ndgot visentligt avseende:

» foretagit nigon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon
forsummelse som kan féranleda ersittningsskyldighet mot
foreningen, eller

* pé nagot annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen,
tilldmpliga delar av lagen om ekonomiska foreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av
foreningens vinst eller forlust, och darmed mitt uttalande om detta,
&r att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om forslaget ar férenligt
med bostadsriéttslagen.

Rimlig sdkerhet dr en hog grad av sékerhet, men ingen garanti for
att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka atgirder eller forsummelser som kan
foranleda erséttningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag
till dispositioner av foreningens vinst eller forlust inte &r forenligt
med bostadsrattslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvinder jag professionellt omddme och har en professionellt
skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av freningens vinst
eller forlust grundar sig friimst pé revisionen av rikenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgirder som utférs baseras pa min
professionella beddmning med utgingspunkt i risk och visentlighet.
Det innebdr att jag fokuserar granskningen pa sidana itgérder,
omraden och forhéllanden som &r visentliga for verksamheten och
dér avsteg och dvertradelser skulle ha sirskild betydelse for
foreningens situation. Jag gar igenom och prévar fattade beslut,
beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra forhéllanden som &r
relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget ar
forenligt med bostadsrittslagen.

Kalmarden ] maj 2021
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